一般等级
CLL系列
低ESL ULI
Type: CLLC1A [EIA CC0603]
 CLLE1A [EIA CC0805]
 CLLG1A [EIA CC1206]
lssue date:
April 2013

· 记载内容，在没有予告的情况下有可能改进和变更，请予以谅解。
电容
范围表
种类 2（高介电率类）
　温度特性：X6S (-55 ～ +105℃、±22%)
种类 2（高介电率类）
　温度特性：X7S（-55 ～ +125℃、±22%）
种类 2（高介电率类）
　温度特性：X7R (-55 ～ +125℃、±15%)
电容 尺寸
厚度
（mm）
电容容差
型号
额定电压 Edc ：10V 额定电压 Edc ：6.3V 额定电压 Edc ：4.0V
4.7 μF 1608 0.50 ± 0.05 ± 20% CLLC1AX6S0G475M050AC
电容 尺寸
厚度
（mm）
电容容差
型号
额定电压 Edc ：10V 额定电压 Edc ：6.3V 额定电压 Edc ：4.0V
47 nF 2012 0.50 ± 0.05 ± 20% CLLE1AX7R0G473M050AC
100 nF
1608 0.50 ± 0.05 ± 20% CLLC1AX7R0G104M050AC
2012
0.50 +0.05/-0.10 ± 20% CLLE1AX7R1A104M050AC
0.50 ± 0.05 ± 20% CLLE1AX7R0G104M050AC
150 nF 2012 0.50 +0.05/-0.10 ± 20% CLLE1AX7R1A154M050AC
220 nF 2012 0.50 +0.05/-0.10 ± 20% CLLE1AX7R1A224M050AC
330 nF 2012 0.50 +0.05/-0.10 ± 20% CLLE1AX7R1A334M050AC
470 nF 2012 0.50 +0.05/-0.10 ± 20% CLLE1AX7R0J474M050AC
680 nF 2012 0.50 +0.05/-0.10 ± 20% CLLE1AX7R0J684M050AC
1 μF
2012 0.85 ± 0.10 ± 20% CLLE1AX7R0J105M085AC CLLE1AX7R0G105M085AC
3216 0.85 ± 0.10 ± 20% CLLG1AX7R1A105M085AC
1.5 μF 2012 0.85 ± 0.10 ± 20% CLLE1AX7R0J155M085AC
2.2 μF 3216 0.85 ± 0.10 ± 20% CLLG1AX7R0J225M085AC
电容 尺寸
厚度
（mm）
电容容差
型号
额定电压 Edc ：10V 额定电压 Edc ：6.3V 额定电压 Edc ：4.0V
47 nF
1608 0.50 ± 0.05 ± 20% CLLC1AX7S0G473M050AC
2012 0.50 ± 0.05 ± 20% CLLE1AX7S0G473M050AC
100 nF
1608 0.50 ± 0.05 ± 20% CLLC1AX7S0G104M050AC
2012 0.50 ± 0.05 ± 20% CLLE1AX7S0G104M050AC
150 nF 2012 0.50 ± 0.05 ± 20% CLLE1AX7S1A154M050AC
220 nF 2012 0.50 ± 0.05 ± 20% CLLE1AX7S1A224M050AC
330 nF
1608 0.50 +0.05/-0.10 ± 20% CLLC1AX7S0G334M050AC
2012 0.50 ± 0.05 ± 20% CLLE1AX7S1A334M050AC
470 nF
1608 0.50 +0.05/-0.10 ± 20% CLLC1AX7S0G474M050AC
2012 0.50 ± 0.05 ± 20% CLLE1AX7S0J474M050AC
680 nF
1608 0.50 +0.05/-0.10 ± 20% CLLC1AX7S0G684M050AC
2012 0.50 ± 0.05 ± 20% CLLE1AX7S0J684M050AC
1 μF
1608 0.50 +0.05/-0.10 ± 20% CLLC1AX7S0G105M050AC
2012 0.50 +0.05/-0.10 ± 20% CLLE1AX7S0G105M050AC
1.5 μF 2012
0.50 +0.05/-0.10 ± 20% CLLE1AX7S0G155M050AC
0.85 ± 0.10 ± 20% CLLE1AX7S0J155M085AC
2.2 μF
1608 0.50 ± 0.05 ± 20% CLLC1AX7S0G225M050AC
2012
0.50 +0.05/-0.10 ± 20% CLLE1AX7S0G225M050AC
0.85 ± 0.10 ± 20% CLLE1AX7S0G225M085AC
4.7 μF 2012
0.50 ± 0.05 ± 20% CLLE1AX7S0G475M050AC
0.85 ± 0.10 ± 20% CLLE1AX7S0G475M085AC
6.8 μF 2012 0.50 ± 0.05 ± 20% CLLE1AX7S0G685M050AC
Page 4
MULTILAYER CERAMIC CHIP CAPACITORS
002-01 / 20130328 / mlcc_commercial_uli_zh